ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

SOLANGE BACK, PREFEITA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO PROVISÓRIO do Edital

de Processo Seletivo nº 001/2024, conforme segue.

GABARITO PROVISÓRIO

Auxiliar Administrativo II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A B C D D

21 22 23 24 25

C A C D B

Auxiliar Contábil Financeiro III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A B C B D

21 22 23 24 25

C A C D B

Auxiliar de Consultório Dentário ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D B A B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C D A B D

Auxiliar de Dentista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D D

21 22 23 24 25

A B C D B

Enfermeiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D D

21 22 23 24 25

C B C D B

Enfermeiro ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D D

21 22 23 24 25

C B C D B

Engenheiro Agrônomo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

2

A D B B C A D C B D

21 22 23 24 25

A D C D B

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A B C A D

21 22 23 24 25

B D C D B

Medico Clinico Geral

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D C

21 22 23 24 25

B B C D B

Motorista I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D B A B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C D A B D

Motorista II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D B A B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C D A B D

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D A

21 22 23 24 25

C D C D B

Odontólogo ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D A

21 22 23 24 25

C D C D B

Operador de Equipamentos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D B A B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C D A B D

Professor Educação Especial

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

3

A D B B C A C B C C

21 22 23 24 25

B A C D B

Professor Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A C B C A

21 22 23 24 25

C C C D B

Professor Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A C B C D

21 22 23 24 25

D C C D B

Professor Series Iniciais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C A C B C B

21 22 23 24 25

C C C D B

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D B

21 22 23 24 25

A D C D B

Psicólogo NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D B

21 22 23 24 25

A D C D B

Técnico Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A D C A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B C C A B D A

21 22 23 24 25

B B C D B

Município de Anitápolis, 04 de janeiro de 2025.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal